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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 października 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 569 129,54 7 476 264,54 5 035 284,006 726 820,54 0,00 0,00 92 865,0092 865,00603 964,00 145 480,00 0,00 0,00 0,001 691 536,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 569 129,54

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

145 480,00608 964,00

5 000,00

0,00

7 476 264,54

14 000,00

-14 000,00

6 721 820,54

9 000,00

-14 000,00

5 021 284,00

0,00

-14 000,00

1 700 536,54

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 865,00

0,00

0,00

92 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 993 292,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 905 892,54 4 342 823,005 899 913,54 1 557 090,54 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 979,00

5 000,00

0,00-14 000,00

14 000,00

5 993 292,54 5 905 892,54

14 000,00

-14 000,00

5 894 913,54

9 000,00

-14 000,00

4 328 823,00

0,00

-14 000,00

1 566 090,54

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 400,00

0,00

0,00

87 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 979,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

10 979,00 10 979,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 979,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

66 000,00 66 000,00

0,00

-14 000,00

66 000,00

0,00

-14 000,00

66 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,0035 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

44 800,00 44 800,00

9 000,00

0,00

44 800,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

44 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

35 710 013,94 35 262 412,79 26 449 208,7931 050 405,99 4 159 977,80 0,00 447 601,15447 601,1552 029,00 0,00 0,00 0,00 0,004 601 197,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 710 013,94

4 300,00

-4 300,00 0,00

0,00

0,0052 029,00

0,00

0,00

35 262 412,79

4 300,00

-4 300,00

31 050 405,99

4 300,00

-4 300,00

26 449 208,79

0,00

0,00

4 601 197,20

4 300,00

-4 300,00

4 159 977,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

447 601,15

0,00

0,00

447 601,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

171 774,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

171 774,00 0,00171 774,00 171 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 300,00

4 300,00

171 774,00 171 774,00

4 300,00

-4 300,00

171 774,00

4 300,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00

171 774,00

4 300,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 978,00 17 978,00 0,00 17 978,00 0,00 0,0017 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 300,00

22 278,00 22 278,00

4 300,00

0,00

22 278,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

22 278,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 851,00 100 851,00 0,00 100 851,00 0,00 0,00100 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

97 551,00 97 551,00

0,00

-3 300,00

97 551,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

97 551,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

42 279,00 42 279,00 0,00 42 279,00 0,00 0,0042 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

41 279,00 41 279,00

0,00

-1 000,00

41 279,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

41 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

30 819 613,00 30 791 701,00 3 114 230,004 531 994,00 30 000,00 0,00 27 912,0027 912,0026 229 707,00 0,00 0,00 0,00 0,001 417 764,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 980 104,00

195 491,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,0026 385 198,00

190 491,00

-35 000,00

30 952 192,00

195 491,00

-35 000,00

4 536 994,00

5 000,00

0,00

3 114 230,00

0,00

0,00

1 422 764,00

5 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 912,00

0,00

0,00

27 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85202

344 876,00

Domy pomocy społecznej

344 876,00 0,00344 876,00 344 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

349 876,00 349 876,00

5 000,00

0,00

349 876,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

349 876,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

344 876,00 344 876,00 0,00 344 876,00 0,00 0,00344 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

349 876,00 349 876,00

5 000,00

0,00

349 876,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

349 876,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

544 059,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

544 059,00 0,000,00 0,00 0,00 544 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

509 059,00

0,00

-35 000,00-35 000,00

0,00

509 059,00 509 059,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

544 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00544 059,00 544 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

509 059,00 509 059,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

509 059,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

934 879,00

Dodatki mieszkaniowe

934 879,00 0,00269,00 269,00 0,00 934 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

964 610,00

30 000,00

0,000,00

30 000,00

964 879,00 964 879,00

30 000,00

0,00

269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

934 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00934 610,00 934 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

964 610,00 964 610,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

964 610,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

475 061,00

Zasiłki stałe

475 061,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 471 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

631 552,00

160 491,00

0,000,00

160 491,00

635 552,00 635 552,00

160 491,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

471 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00471 061,00 471 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160 491,00

631 552,00 631 552,00

160 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

631 552,00

160 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 021 743,00 1 021 743,00 829 992,00829 992,00 15 000,00 0,00 0,000,00176 751,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 017 981,65

0,00

-3 761,35 0,00

0,00

0,00172 989,65

0,00

-3 761,35

1 017 981,65

0,00

-3 761,35

829 992,00

0,00

0,00

829 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

176 751,00

Pomoc materialna dla uczniów

176 751,00 0,000,00 0,00 0,00 176 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

172 989,65

0,00

-3 761,35-3 761,35

0,00

172 989,65 172 989,65

0,00

-3 761,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

155 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 751,00 155 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 761,35

0,00

151 989,65 151 989,65

0,00

-3 761,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

151 989,65

0,00

-3 761,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 448 492,18 7 216 638,92 299 281,007 216 638,92 0,00 0,00 4 999 361,265 231 853,260,00 0,00 0,00 515 886,16 232 492,006 917 357,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 448 492,18

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7 216 638,92

5 000,00

-5 000,00

7 216 638,92

5 000,00

-5 000,00

299 281,00

0,00

0,00

6 917 357,92

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 231 853,26

0,00

0,00

4 999 361,26

0,00

0,00

515 886,16

0,00

0,00

232 492,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90003

700 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

700 000,00 0,00700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

705 000,00 705 000,00

5 000,00

0,00

705 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

705 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

588 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

588 000,00 0,00588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

583 000,00 583 000,00

0,00

-5 000,00

583 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

583 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-5 000,00

20 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

116 649 172,74 99 517 254,93 62 858 015,13 39 211 256,79 23 646 758,34 8 461 309,80 27 096 651,00 16 899 425,8117 131 917,81901 351,0054 448,00145 480,00 515 886,16 232 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 480,00
0,00
0,00

27 253 380,65
195 491,00
-38 761,35-62 061,35

218 791,00
116 805 902,39 99 673 984,58

218 791,00
-62 061,35

62 858 015,13
23 300,00

-23 300,00

39 197 256,79
0,00

-14 000,00

23 660 758,34
23 300,00
-9 300,00

8 461 309,80
0,00
0,00

54 448,00
0,00
0,00

901 351,00
0,00
0,00

17 131 917,81
0,00
0,00

16 899 425,81
0,00
0,00

515 886,16
0,00
0,00

232 492,00
0,00
0,00


